rªr Câmara Municipal de Ribeirão Preto
IiIilllllllllIEªiHESªiiãnªllllllllllll

REQUERIMENTO nr PACIIO

LEG

.

um

casa/zm

0040537 "
EMEVTA: /
REQUER A RETIRADA DE

ZRAMISTAL'ÃU

DO PROJETO DE LEI N. 96/21! ('ONFURME
DISI'ÓE

SEM-[(m PRESIDENTE

Venho por mero desle. requerer a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do
PROJETO DE LEI N. 96/20, que dispõe sobre & “Obrigação das empresas e
concessionárias que fornecem energia elétrica, telefonia frxa, banda larga.
televrsão a cabo ou outros serviços, por mais da rede aerea, a retirar de postes
a fiação excedenle e sem uso que tenham mstalado e dá outras providencras]

Ante o exposto requeira a remada do premiado Projeto de Resolução n

96/20,

Sala das Sessões, 16 deJunho de 2020.

MAURICIOGASPARINI
Vereador , PSDB